



**Servizio di sfalcio prati, e potatura siepe presso i
parcheggi A e B della Reggia di Venaria Reale e
rimozione foglie dei viali di accesso**

Ente Appaltante: Consorzio delle Residenze Reali Sabaude

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	N.	DESCRIZIONE	N	QUANTITA'			prodotto	PREZZO UNITARIO A INTERVENTO €	IMPORTO COMPLESSIVO	TOTALE	
ord.	art.		PARTI	LARGH.	LUNG.	H/peso/ SUP					U.M.
		SERVIZIO PER LA DURATA DI 24 MESI									
1	AP1	Intervento di sfalcio dell'intera superficie dei parcheggi A e B e sponde della Reggia di Venaria Reale. (39.345,12 mq), con le modalità stabilite all'art. 2 del Capitolato Speciale d'Appalto, eseguito con tosaerba a lama rotante con sminuzzamento e rilascio in sito dei materiali di risulta omogeneamente distribuiti. L'intervento comprende ogni altra attrezzatura e onere per dare l'opera compiuta e a perfetta regola d'arte.									
		interventi previsti in n. 12 mesi	8					8,00			
		interventi previsti in n. 12 mesi	8					8,00			
							cad	16,00	2.754,16	44.066,56	
2	AP2	Intervento di sfalcio dell'intera superficie dei parcheggi A e B e sponde della Reggia di Venaria Reale. (39.345,12 mq), con le modalità stabilite all'art. 2 del Capitolato Speciale d'Appalto, eseguito con tosaerba a lama rotante con raccolta del materiale di risulta, carico, trasporto e conferimento del materiale di risulta. L'intervento comprende ogni altra attrezzatura e onere per dare l'opera compiuta e a perfetta regola d'arte.									
		interventi previsti in n. 12 mesi	4					4,00			
		interventi previsti in n. 12 mesi	4					4,00			
							cad	8,00	3.934,51	31.476,08	
3	AP3	Intervento di Potatura siepe di carpino nei parcheggi A e B della Reggia di Venaria Reale. (352,80 ml) eseguita sui tre lati in forma obbligatoria, con raccolta, carico, trasporto e conferimento del materiale di risulta.									
		interventi previsti in n. 12 mesi	1					1,00			
		interventi previsti in n. 12 mesi	1					1,00			
							cad	2,00	3.764,38	7.528,76	
4	AP4	Intervento di sfalcio dell'intera area incolta con trinciatura. (1500 mq), con sistema radiprato - sfiibratore a coltelli, portato da trattore di adeguata potenza senza raccolta.									
		interventi previsti in n. 12 mesi	3					3,00			
		interventi previsti in n. 12 mesi	3					3,00			
							cad	6,00	285,00	1.710,00	
5	AP5	Rimozione foglie dell'intera superficie del viale Carlo Emanuele II e via Amedeo di Castellamonte. (22.300,00 mq) da eseguirsi a mano e con macchina aspiratrice/soffiatrice, compresi carico, trasporto e conferimento a centri di smaltimento									
		interventi previsti in n. 12 mesi	4					4,00			
		interventi previsti in n. 12 mesi	4					4,00			
							cad	8,00	1.561,00	12.488,00	
A1	IMPORTO SERVIZIO 24 MESI								97.269,40	97.269,40	
B1	COSTI DELLA SICUREZZA (da DUVRI)									1.076,32	
C1	TOTALE COMPLESSIVO SERVIZIO DURATA 24 MESI (A1+B1)									98.345,72	

